opponi possint. **S** illud **B**ir. dicit qd ad
h qd rescriptum teneat nihil dicitur supprimit
ex his qd mouere possunt aium princi-
pis ad vadam rescriptum: vel denegandum
et primo qd series facti e expmenda. ex
d coha. cle. sup eo. ite pcessus cae extra
de re. indi. inter monasteria. Et si p su-
gestionem falsi vel suppressionem veri re-
scriptum fuit impetratum: tollit extra eo. sup
lris. vbi Pe. de sap. notat sex regulas.
Pria e: qd ille qd p fraudem et malitiam
lras impetravit: et expssit falsitatem: nullam
comodum ex iphis lris psequitur: vt in. d.
c. sup lris. Secda e: qd p fraudem et malitiam
supprimit veritatem: careat penitus im-
petrat. extra eo. ad aures. et de pbe. n.
pot. li. vi. Tercia e: qd ille qd p simplicitate
et ignorantiam impetrat et expmit ta-
le falsitatem: qd si eet suppsa papa i for-
ma cot nihilominus lras concessisset pot
petere: vt iudex delegat fm ordinem iu-
ris i ca pcedat: s; n; s; forma i lris pces-
sa. extra eode ex insinuatione. Quarta:
qd qd suppmittit veritatem vel occultat: iudex
pcedere s; forma iuris: no s; forma
litterarum. li. ij. di. ex antiquo. qz si exire
fisset papa nihilominus lras concessisset.
Quinta qd si oligo lras impetravit p
expressione falsitatis: qd tacita papa nuq
lras concessisset: p eas iudex nullatenus p-
cedat extra eo. si pponere Sexta e: qd
qd impetrat lras et supprimit veritatem: qd ex-
psa no dedisset lras: delegat n; pcedat
p easde: qz eade ro qd mouet delegat:
dz mouere et delegatum. Et sicut dele-
gatus sue cognitionis effectum non impo-
tat. extra eo. sup litteris. z. c. scilicet
S quo poteris scire qn tacta solita
res: qd suppsa lre nullatenus herentur. B.
fm Dost. xxv. casus ex his pfi. p p-
de. Si lex priuata: si dispensatio pactus
vel si rescripti: snia: siue statuti Baze
nobilitatis: ac appellatio ca. Et homi-
nis meta: vel pfirmatio pape. pcessus
titulus: series: pssio certa. Paupras
facti possessio: liscq; pedens: grauamē.
Bra: vedito: qf: ac exceptio: ciuis: cla.
firma fides: s; his iuges anathema. si

nis tollit nisi merito scilicet pbe. Si lex p-
uata. i. pulegati qd h; ille qd que impe-
trat rescriptum tollit rescriptum nisi faciat
mentionem de pulegio pmo. ex v pscrt.
ventes. Si dispensatio sit facta sup hoc
extra de si. pby. ex tua pactum si pcessit
rescriptum vel pulegium: extra de dect.
ex mltiplici. vt pactum sit secutum. de pac.
qz ex eo. li. vi. Vel si rescriptum: aliud sit
it pmo impetratum et osium. extra eo. c.
ij. z. iij. Snia fuit lata sup hoc. sup qd
impetravit rescriptum. ar. extra de fide
instru. iter dilectos. Siue statuti: sit su-
per hoc factum extra de pfi. ca accessi-
sent. Baze nobilitas. extra eo. sedes ac
appellatio sit sup hoc facta ex pte sua
extra eo. ex pte: vel ex pte aduersarij.
extra de pfi. vt. c. bone. Lanfa. f. excōi-
cacionis. Et si plures sint: eis debet ex-
primi. extra de offi. or. ex pte. aut hois
meta. i. terminus appellacionis psequi
de appositus a pte. qd puenire no pot.
extra de appel. sepe. Vel pfirmatio pa-
pe extra. de pfi. ex pte. pcessus cae: qd
expmit debet. extra de re. indi. iter mo-
nasteria. Titulus. f. officij que tacite
quatuordecim ministrum eet. extra eo. postu-
lasti. Series. f. seriem. facti et totum p-
cessus dz rescriptum ptenere. extra eo. di-
lecti filii pssio certa. i. vtz sit licus vt
laic. extra eode cu ordinem. paupras. f.
an sit dices vt i dignitate posit. extra
eodem ad aures. facti possessio. i. cu ali-
us de scio: n; de iure possidet. extra de
pces. pbe. lras. Liscq; pedens. extra ne-
lit. pe. dilect. Branainē. qz ex qd ante
d. pape aliq; recept. e in aliq; ecclesia:
obstat exceptio scdo impetrat: nisi de re-
ceptioe pmi fecerit mentionem fm Ber. z
host. extra eo. madatum Bra. i. si id rece-
ptus e in aliq; ecclesia. d. c. madatum. Ven-
ditio. f. rescripti sibi pcessi a sede aplica
p pssione qd rexit extra eo. ad andicti
az. P. f. i. g. ministravit i ecclesia qd fili-
impetravit. extra de si. pby. c. ij. ac excep-
tio. f. pposita i iudicio extra d. pcn. In-
nra ciuis: qz de ciuitate et diocesi fieda
e mentio. ex. e. significat. c. rodulfus
cla extra eo. co dilecta. vbi no vallet re